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REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DIREKCIJA OBRAZOVANIJA - DIRECTORATE OF EDUCATION

Lista

DREJTORIA E ARSIMIT

e studentéve té nivelit Bachelor

Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés s¢ Obiliqit
NE bazé té& rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. 1-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve t& caktuara né konkurs.
nivelit Bachelor pér vitin akademik 2024/25 jané si vijon:

Pérfitues té bursés, student té

Nr. Emri Emri i Mbiemri | Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1 [Linda Enver Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé Programi Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
2 |Arlind Rrahman |Hetemi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Departamenti Menaxhment
3 [Dorjan Besim Konjuhi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Departamenti Menaxhment
4 [Gresa Jahush Beqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Departamenti i Kontabilitetit
5 |Bleona Jetullah Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Psikologji
6 |Florian Bajram Miftari Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture
7 |Albiona Abedin Mirena Hade UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomatologji
8 |Leutrim Florim Shagqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésis¢ Programi Mjekési e Pérgjithshme
9 [Denis Zijadin Qamili Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Gjermane
10 [Xhenete Azem Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Profil Dizajn Skena dhe Kostumografi
11 |Elda Rizah Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Gjermane
12 |Delvine Fatos Thaci Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Farmaci
13 |Jehona Vehbi Prenku Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjis¢ Programi Ballkanistiké
14 |Lorena Enver Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Fillor
15 |Pranvera Sherif Krasnigi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Fillor
16 |Drin Naim Grajcevci Hade UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment Gjuhe Angleze
17 |Erza Haki Jashari Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Mjekési e Pérgjithshme
18 |Usam Irfan Hashani Obiliq Universiteti "Fehmi Agani" |Fakulteti i Mjekésisé Programi Fizioterapi
19 [Fatjona Besnik Uka Babimoc UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Matematematike
20 [Eljesa Sami Seta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Ekologji -Mbrojtje € Mjedisit
21 |Elfete Fehmi Kuleta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomotologji -
22 |Arjeta Fehmi Kuleta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik
23 |Arjana Nustret Bullaku Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisg Programi Stomotologji
24 [Valeza Florim Salihu Bakshi UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Shkencat Kompijuterike
25 |Erona Izet Shabani Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Gjermane
26 | Xheneta Izet Krasniqi Breznicg UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Fillor
27 |Mehreme Misim Bekteshi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi | Edukimit
28 |Djellze Sami Miftari Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Ekonomik
29 |[Burbuge Nexhmi Krasniqi Siboc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Farmaci
30 |Liridona Besim Shaljani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Ekologji -Mbrojtje e Mjedisit




31 |Rinesa Ramadan |Terbunja Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

32 [Shqiperi Nubhi Mijeku Graboc [ Epérm  [UP"Hasan Prishtina" Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
33 |Alma Fadil Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi ng Fémijériné e Hershme
34 [Diona Burim Kastrati Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Gjermane

35 |Olta Azem Dobratiqgi  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

36 |Albina Adem Dobratiqi  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Gjermane

37 |Gjeneta Bekim Curri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

38 |[Blinera Selim Ahmeti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gazetari

39 |Agnesa Berat Grajgevei  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Pune Sociale

40 |Leonita Rexhep Beqiri Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

41 [Fatlum Zeqir Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Gjeografi

42 |Saranda Haki Berbatovci  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

43 [Gresa Jakup Grajgevei  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gazetari

44 |Fije Azem Imeri Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

45 |Albina Milaim Mjeku Graboc I Epérm [UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gazetari

46 [Leonita Muhamet |Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomatologji

47 |Qenan Uka Avdullahu  |Mazgit UP"Isa Boletini" Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike Programi Makineri Prodhuese

48 |Arlind Ekrem Bardiqi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Mjekési e Pérgjithshme

49 |Albjeta Dylaver Berisha Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhe dhe Letersi Frenge

50 Al Fitim Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Fizioterapi

51 |Mineta Sami Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture

52 |Enesa Remzi Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture

53 |Elmedina Imer Mexhuani  |Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi n¢ Fémijéring e Hershme
54 |Bleona Hakif Zejnullahu  [Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi n¢ Fémijériné e Hershme
55 |Linda Hakif Hyseni Siboc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

56 |Ali Sami Krasnigi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
57 |Erza Mehmet  |Berisha Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik )

58 |[Yllka Abdyl Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Shkencat Politike

59 |Florentina Enver Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

60 [Dorenting Sami Miftari Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Pune Sociale

61 |Mirlinda Fatmir Islami Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Pune Sociale

62 |Fatjeta Naim Svishta Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi né¢ Fémijéringé e Hershme
63 |Elmedina Gazmend |Halimaj Krysheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

64 |Agnesa Bekim Rama Obiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
65 |Emir Bashkim  |Mehani Bakshi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Profili Ilustrim dhe Vizatim

66 |Gentiana Rrahman |Ajvazi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Shkencave Matematike Natyrore Programi I Biologjisé

67 |[Fatjona Arsim Ibrahimi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Shkencave Matematike Natyrore Programi I Biologjisé

68 |Medina Selim Mehmeti Plemetin UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Shkencave Matematike Natyrore Programi I Biologjisé¢

69 |Ajona Hasan Mirena Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

70 |Sumea Fitim Shagqiri Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

71 |Medina Arsim Shagiri Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

72 |Jeton Bekim Duraku Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Jurdik

73 _|Albiona Arsim Kadriu Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Jurdik




74 |Medina Gani Miftari Bakshi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi ng¢ Fémijériné e Hershme
75 [Laureta Sabit Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi né Fémijéring e Hershme
76 |Gresa Naim Shabani Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

77 [Florida Mehdi Ahmeti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

78 |Rion Liridon Aliu Obiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike Inxhinieri Industriale Menaxhment

79 |[Erina Avni Simnica Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture

80 [Arian Lavdim Morina Milloshevé UP"[sa Boletini" Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Mekanike

81 [Fadil Qazim Temava Krysheve UP"Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari

82 |Fatime Bashkim  |Paloi Caravodicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Fizioterapi

83 [Leodina Agim Spahiu Bakshi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture

84 |Anisa Muhedin __ [Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Infermieri

85 [Abdullah Bashkim  [Hashani Obiliq UP'Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari

86 |Jon Burim Thagi Siboc Studime Islame Fakulteti I Studimeve Islame Studime Islame

87 |Arjeta Ismajl Gashi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

88 |Medina Sami Bullaku Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi_Stomotologji

89 |Melisa Fikret Gashi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Matematiké

90 [Faton Isuf Berisha Llazarevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

91 |Lira Muharrem |Bajoku Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

92 |Gentijana Enver Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi né Fémijéring e Hershme
93 |Liberta Ilir Krasniqi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

94 |Erion Haki Berbatovci  |Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhment

95 [Yllka Ramadan [Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Programi Dizajn Skene dhe Kostumografi
96 |Elza Halil Krasniqi Plemetin UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

97 |Ela Faton Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

98 [Melika Arsim Shagqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

99 |Tahire Bekim Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Histori

100 | Valentina Jetullah Jashari Mazgit UP"[sa Boletini" Fakulteti i Edukimit Programi Fillor

101 [Elton Anton Sadiku Siboc UP"Hasan Prishtina" Inxhinieris¢ Elektrike dhe Kompjuterike Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
102 |Erina Arsim Shaljani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa

103 |Sevdije Agim Thaqi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Histori

104 |Alketa Ismet Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

105 |Anita Fitim Bekteshi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Prrogrami Edukimi né Fémijéring e Hershme
106 [Altina Fitim Bekteshi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Pedagogji e Pérgjithshme

107 [Loresa Sherefedin [Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Farmaci

108 |Albana Mehdi Krasniqi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

109 |Mirlinda Mustafé Mulaku Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

110 |Qendresa Skender  |Saraci Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé Programi Teknologji Ushqimore me Bioteknologji




111 |Bleona Hilmi Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

112 |Fjolla Ukshin Xhema Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Pune Sociale

113 |Aida Bashkim  [Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé¢ Programi Mjekési e Pérgjithshme

114 |Arta Alban Thaci Plemetin UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze

115 |Selman Hasim Hasani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Fizioterapi

116 |Muhamet Muhamet |Salihu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Programi I Muzikes n¢ Performim-Specializimi Solo
117 [Lina Ali Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Biologji Molekulare

118 |Medina Nustret Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Ekonomiks

119 |Lavdim Shaip Grajcevei  |Hade UP"[sa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari

120 |Elona Ekrem Grajcevei  |Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Progarmi Infermieri

121 |Andi Nustret Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Mjekési e Pérgjithshme

122 |Elmedina Gézim Mehmeti  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik |
123 |Egzona Enver Krasniqi Breznicg UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Pung Sociale

124 |Enver Shagqir Grajcevei  |Hade UP"Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari

125 |Erza Idriz Aliu Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomotologji

126 |Nexhmije Astri Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomotologji

127 [Xheneta Faik Térholli Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Programi Gazetari

128 |Metije Muhamet [Ismajli Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Stomotologji

129 [Valentina Sami Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjis¢ Programi Ballkanistiké

130 [Shkurte Fadil Elshani Hamidi UP"Hasan Prishtina" Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike Programi Elektroenergjetiké

131 |Euridiké Mentor Sadiku Siboc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Fillor

132 |Bleron Avdullah  [Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Edukimit Fizik dhe Sportit Programi Edukim Fizik dhe Sport

133 |Agim Sadik Grajcevei  |Hade UP"Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari

134 [Elmedina 1lir Krasniqi Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

135 [Yllka Avni Halili Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

136 |Ylli Jahush Dragusha _ |Raskové UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Shkencat Kompjuterike

137 |Diana Mehdi Bunjaku Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Psikologji

138 |Besmir Bekim Krasniqi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Inxhinieris¢ Elektrike dhe Kompjuterike Programi Teknologji e Informacionit dhe Komunikimit
139 |Dion Diedon Beka Obiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinieris¢ Elektrike dhe Kompijuterike Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
140 [Entela Ferat Kelmendi  |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Shkencat Kompjuterike

141 |Altuna Burim Ismaijli Llazarevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

142 [Anisa Avni Grajgevci | Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture

143 |Rina Arben Mirena Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Farmaci

144 [Enzelna Nehat Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arkitektures Arkitekture———_

145 |Rita Ajet Berisha Obiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinieris¢ Elektrike dhe Kompjuterike Inxhinieri Kompjuerike dhe Softuerike

146 |Elmedina Ismail Térholli Mazgit UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Kint Inxhinierike ~ </ -
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